АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2018 г. 			 				                          № 151

Об утверждении персонального состава  административной комиссии поселения

        В целях реализации областного закона от 02.07.03 №47-оз «Об административных правонарушениях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, решением совета депутатов МО №129 от 11.04.11 «Об образовании административной комиссии», решением совета депутатов МО №142 от 08.02.2017 «О делегировании депутатов совета депутатов МО в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации и урегулированию конфликта интересов и Административную комиссию», администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый персональный состав административной комиссии муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области:
Председатель комиссии – Терешенкова Ж.С. начальник сектора – юрист местной администрации;
Заместитель председателя – Бережко Ю.И. – ведущий специалист администрации по вопросам благоустройства и ЖКХ;
 Ответственный секретарь комиссии – Коугия Н.А. – главный специалист местной администрации;
    Члены комиссии:
Кузько В.И.             – депутат совета депутатов МО;
Гордобойнов А.А. – депутат совета депутатов МО;
Степанов А.В.         – депутат совета депутатов МО;
Травина А.А.          – представитель общественности;
Слободина И.А.      – представитель служб ЖКХ (по согласованию);
Представитель правоохранительных органов (по согласованию).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления постановление №83 от 17.02.2017 «Об утверждении нового персонального состава административной комиссии поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пудостьского сельского поселения                                               Е.Н. Иваева